Sscaetori suo in comitatu Middlesexics,

Et mandatum est militibus, liberis hominibus, et omnibus aliis tenentibus episco-

patus praedicti, quodeidem Jacobo tanquam episcopo et domino suo, in omnibus quae
ad epi&copatuiu proedictum pertinent, intendentes sint et respondentes, prout decet.

In cujus rei testimonium, &c. Teste ut supra, Rymer's Fosdera, vol. xv. p. 608.

Restitution of the Temporalities (excepted in 1561) but still excepting the manor of
Norham and Norhamshire.

REGINA, escaetori suo in comitatu Eborum, salutem. Cum vacante nuper epis-

copatu Dunolmensi, per deprivationem Cuthberti ultimi episcopi ibidem, decanus et

capitulum ecclesiae cathedralis Dunolm. prfedicta; (licentife nostra petita pariter et

obtenta) dilectum nobis in Christo, Jacobum Pyikington sacra? theologiae bacculau-.

rium in eorum episcopum et pastorem elegerunt.
Cui quidam electioni et personse sic elects, regium nostrum assensum adhibuimus

t favorem, ipsiusque fidelitatem, nobis debitam pro dicto episcopatu, recepimus, ae

temporalia ejusdem episcopatus (exceptis manerio sive dominio de Norham et Nor-
hamshire cum svis juribus membris et pertinentiis in comitatu palantino Dunolm. ac
et-am maneiiis sive dominiis de Sadbargh, Midleham Essington Warde, Essingtoi)
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Bishop Pilkington was the third son of Richard Pilkington,

of Rivington, in the county of Lancaster, esq ; had his education

Coronator, Cotton Monvile, et Gatteshed, in codem comitatu palantino Dunolm. cum

suis juribus membris et pertinentiis, ac etiam maneriis sive dominiis de Allerton et

Allertonshire cum suis juribus membris et perAac ntiis et manerio sive dominio de

Creke cum suis juribus membris et pertinentiis comitatu nostro Eborum, ac etiam.

omnibus mesuagis, domibus, adificiis, molendinis, terris, pratis, pascuis, pasturis com-

uniis, boscis, subboscis, aquis, piscariis, parcis, warrennis, chaceis, redditibus, servitiis,

feodis militum, wardis, maritagiis, escaetis, advocationibus, juribus patronatuum

ecclesiarium, nundinis, tolnetis. mercatis. theoloniis, custumis, franchesiis, libertati-

bus, privilegiis, proficuis, commoditatibus, emolumentis et haereditamentis quibus-

cumque cum pertinentiis cujuscumque sint generis naturae vel speciei, dictis maneriis

sive dominiis de Norham et Norhamshire in dicto ccmitatu palantino Dunolm. mane-

riis sive dominiis de Sadbargh, Mydleham, Essington Warde, Essington Coronator,

Cotton Monvyle,et Gateshedin eodem comitatu palantino Dunolm. ac dictis maneriis

sive dominiis de Allerton et Allertonshire et Creke in dicto comitatu nostro Eborura,

quovismodo, spectantibus sive pertinentibus. aut ut partes membra sive parcellas dic-

torum dominiorum sive maneriorum habitis cognitis acceptis usitatis seu reputatis exis-

tentibus, necnon omnibus terris tenements et haereditamentis jacentibus et existentibus

invUlisparochiissive Hamelettisde Norham, >Jadborghe, Mydleham, Essington Warde,

Essington Coronator, Cotton Monvyle, Gateshed, Allerton, et Creke, in praedicto comi-

tatu palantino Dunolm. et in comitatu nostro Eborum, a festo Sancti Michaelis archan-

geli, anno regni nostri secundo usque quintum decimum diem Martii anno regni nostri

tertio, (provenientibus sive crescentibus) ei restituerimus per literas nostras patentes

gerentes datum apud Westm. praedicto quinto-decimo die Martii, dicto anno regni
nostri tertio, prout per easdem literas patentes plenius liquet et apparet ; quibusdam
tamen arduis et urgentibus causis et considerationibus nos ad hoc specialiter moven-

iibus, cupientis ut praafatus reverendus in Christo pater Jacobus Dunolm. episcopus
tenentibus suis et caeteris inhabitantibus quibuscumque, tarn infra episcopatum prsa-

dictum quam alibi commorantibus et residentibus, id quod acquit ati et rationi conso-

uum fuerit melins facere exequi et perimplere possit et valeat, de gratia nostra speci-

ali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, omnia praedicta et praeexcepta maneria
sive dominia de Allerton et Allertonshire in dicto comitatu nostro Eborum, ac prae-

dictum dominium et manerium de Creke cum suis juribus membris et pertinentiis in

eodem comitatu nostro Eborum, ac etiam omnia praedicta} maneria sive dominia de

Sadburgh, Mydleham, Essington Warde, Essington Coronator, Cotton Monvile et

Gateshed, in praedicto comitatu palantino Dunolm. cum suis juribus membris et

pertinentiis, ac etiam omnia messuagia, domos, aedificio, tnolendina, terras, prata,

pascnas, pastaras, comunias, boscos, subboscos, aquas, piscarias, parcos, warrenna,
chaceas, redditus, senritia, feoda militum, warda, maritagia, escaetas, advocatione jura
patronatus cccicsiarum, nundinas, tolneta, mercata, theolonia, custumas, franchesias,

libertates, privilegia, proficua, commoditates, emolumenta, et liasreditamenta qua:cum-
que cum pertinentiis, cujuscumque sint generis naturae vel speciei, dictis maneriis
sive dominiis de Allerton et Allertonshire, Creke, Sadbargh, Mydleham, Essington
Warde, Essington Coronator, Cotton Monvyle et Gateshed, quoquomodo spectantia
sive pertinentia, aut ut partes membra sive parcellas dictorum maneriorum sive do-
miniorum habita cognita accepta usitata seu reputata existentia, necnon omnia fer-